ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии.

г.Сим                                                                                                                           09.10.2020г.
                                                                                                                                                                                                                 (дата)
Присутствовали:
Председатель:
Гафаров Руслан Ратмирович – заместитель Главы Симского городского поселения
Секретарь комиссии:
Яровикова Ирина  Владимировна – председатель Совета депутатов Симского городского поселения;
Члены комиссии:
Ширшов Анатолий Гаврилович – депутат  Совета депутатов Симского городского поселения;
Гусев Александр Александрович– депутат  Совета депутатов Симского городского поселения;
Иванов Александр Виленович - депутат  Совета депутатов Симского городского поселения;
Сулимов Геннадий Васильевич – председатель общественного совета  при администрации Симского городского поселения;
Лукиных Ольга Владимировна – секретарь общественного совета  при администрации Симского городского поселения;
Приглашенные:
Волкова Елена Николаевна – начальник экономического отдела
 Слушали Волкову Е.Н.:
Согласно уведомления об изменении бюджетных ассигнований и лимитов на 2021год  в рамках программы «Формирование современной  городской  среды   на  территории Симского городского поселения  на 2018-2022 годы»    имеются средства в размере 4995тыс. руб.
В 2021г.  предлагаем    провести следующие мероприятия по благоустройству Дворца культуры:
	Перечень работ
	Объем работ

	Ремонт покрытия
	По проекту

	Ремонт освещения парка
	По проекту в полном  объеме

 Решение комиссии:
 В рамках благоустройства парка Дворца культуры  в 2021году провести следующие мероприятия:
Ремонт освещения парка в полном объеме  в соответствии с проектом
Ремонт покрытия частично

Председатель комиссии                                                                              Р.Р.Гафаров
Секретарь                                                                                                      И.В.Яровикова